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

貴船
町

賃料：５．７万円
共益費：ﾅｼ

敷金/なし 礼金/5.7万円

面積/ ㎡93.53

貴船町3丁目9-5貸家

ＪＲ山陽本線 幡生駅から徒歩38分

2019年10月下旬リフォーム済!!手入れの行き届い
た広々戸建て！水周りもキレイ♪

駐車場/有り

構造/木造2階建

築年月/81年12月(38年)

５ＤＫ

 

間取/洋8 洋6 DK7 和6 和4.5 洋4.5

収納豊富で敷地内に倉庫もあります★2階から海峡タワーも見
え、高台で見晴らし良好☆敷地内駐車場2台分賃料込♪

壇之
浦町

賃料：４．２万円
共益費：ﾅｼ

敷金/42,000万円 礼金/なし

面積/ ㎡55.51

壇之浦3-7貸家
ＪＲ山陽本線 下関駅から徒歩41分

下関駅までバスで10分の好立地！手の行き届いた3DKの一戸
建て☆日当たり・通風良好！各部屋に収納あり！

駐車場/付近有り

構造/木造2階建

築年月/79年7月(40年)

３Ｋ

円9000

間取/和6 和6 和3 K3.5

トイレと3口ガスコンロを新設☆エアコン2台付で快適♪現地まで階段あ
りますが、手すりがついてあるのでご年配の方でも安心♪

長府
満珠
町

賃料：８．０万円
共益費：ﾅｼ

敷金/80,000万円 礼金/8.0万円

面積/ ㎡82

長府満珠町14-6貸家

ＪＲ山陽本線 長府駅から徒歩23分

家賃見直しました★長府満珠町・閑静な住宅街の戸建て賃貸物件★2019年1
月リノベーション済★4LDKの広々とした間取りに駐車場2台分賃料込♪

駐車場/有り

構造/木造　瓦葺2階建

築年月/89年1月(31年)

４ＬＤＫ

 

間取/和6 和6 和6 洋10.5 LDK15

●敷１・礼１●15帖のLDKにはＬ字型カウンターキッチン！３口ビルトイ
ンガスコンロ付♪追焚き機能・独立洗面台・収納など家族に嬉しい設備
が充実★

藤附
町

賃料：５．８万円
共益費：ﾅｼ

敷金/58,000万円 礼金/なし

面積/ ㎡128

藤附町11-14平屋建貸家

ＪＲ山陽本線 下関駅から徒歩25分

庭付き和風戸建♪窓多く、日当り良好★玄関１坪
！！収納箇所多数！庭５０坪！！賃料値下げ！

駐車場/付近有り

構造/木造1階建

築年月/95年1月(25年)

４ＳＬＤＫ

円4000

間取/和8 洋8 LDK16 和6 洋8 洋5

広い庭で菜園も出来ます♪外犬・室内小型犬飼育
OK★



1

間取 コメント賃料 敷金 礼金物件名町名 号室 共益費 駐車場 駐車料 形態 引渡時期

プロートン泰平唐⼾町１ＤＫ 唐⼾バス停のすぐ近く 市役所＆サンリブ＆唐⼾市場近く♪⽣活便利で⽴地良好です☆５０，０００ ― 1４０５ ２，０００ 付近有り １３，０００ 仲介 即入居可能

ブルーハイツ⻄⼤坪町１ＤＫ
無料Wi-Fi インターネット・防犯監視カメラ導入済  毎⽇のお料理に嬉しい広々流し台＆キッチン♪エレ
ベーター付マンション３８，０００ ― ―１０１ ３，０００ 有り ３，５００ 貸主 即入居可能

ブルーハイツ⻄⼤坪町１ＤＫ
無料Wi-Fi インターネット・防犯監視カメラ導入済  毎⽇のお料理に嬉しい広々流し台＆キッチン♪エレ
ベーター付マンション３８，０００ ― ―２０１ ３，０００ 有り ３，５００ 貸主 即入居可能

ブルーハイツ⻄⼤坪町１ＤＫ
無料Wi-Fi インターネット・防犯監視カメラ導入済  毎⽇のお料理に嬉しい広々流し台＆キッチン♪エレ
ベーター付マンション３８，０００ ― ―４０１ ３，０００ 有り ４，０００ 貸主 即入居可能

ポートハイツ岬之町岬之町１ＤＫ
2020.1⽉無料Wi-Fi＆防犯カメラ設置予定☆エレベーター・オートロック付マンション☆便利なキーレス電
⼦錠、宅配ボックスあり★NTT光ﾈｸｽﾄﾏﾝｼｮﾝﾀｲﾌﾟ導入済物件★４４，０００ ― ―４０３ ５，０００ 有り １１，０００ 代理 指定時期

レジデンス丸真上新地町１Ｋ
敷⾦・礼⾦ゼロキャンペーン実施中★冷蔵庫＆洗濯機＆ガスコンロ付★インターネットJCOM in my room 
120M Wi-Fi無料 ３３，０００ ― ―１０３ ３，０００ 有り ５，０００ 代理 即入居可能

レジデンス丸真上新地町１Ｋ
お洒落なアクセントクロス仕様★敷⾦・礼⾦ゼロキャンペーン実施中★冷蔵庫＆洗濯機＆ガスコンロ付★イ
ンターネットJ-com in my room 120M Wi-Fi無料３３，０００ ― ―２０２ ３，０００ 有り ５，０００ 代理 即入居可能

桜山ハイツ上新地町１Ｋ エアコン新設  平坦地で買い物便利♪下関駅徒歩圏内 ２８，０００ 1 1Ｉ－１０４ １，０００ 有り ３，０００ 代理 即入居可能

ツインパレス東⼤和町１Ｋ
無料Wi-Fi＆防犯カメラ設置  ★新⽣活応援★敷⾦・礼⾦ゼロキャンペーン実施中!!嬉しい家電設備付★洗
濯機・冷蔵庫・電⼦レンジ・テーブル・カーテン・ラグ等（選べます）３８，０００ ― ―７０３ ４，０００ 付近有り １０，０００ 代理 指定時期

龍⺒荘東向山町１Ｋ 郵便局やほっともっと、ドラッグストアの近く★バス停まで徒歩2分  ２９，０００ ― ―２Ｆ 付近有り ６，０００ 代理 即入居可能

パレーシャルＡ安岡町１Ｋ ★新⽣活応援★敷⾦・礼⾦ゼロキャンペーン実施中!!２５，０００ ― ―１０１ 付近有り ４，０００ 代理 即入居可能

パレーシャルＡ安岡町１Ｋ ★新⽣活応援★敷⾦・礼⾦ゼロキャンペーン実施中!!２５，０００ ― ―１０５ 付近有り ４，０００ 代理 即入居可能

パレーシャルＡ安岡町１Ｋ ★新⽣活応援★敷⾦・礼⾦ゼロキャンペーン実施中!!２５，０００ ― ―２０７ 付近有り ４，０００ 代理 即入居可能

ハイツ山の田垢田町１Ｋ
★家電付きで賃料お⼿頃な単⾝⽤アパート★ インターネットWi-Fi使い放題で学⽣さんにもオススメ♪(30
0Mbps/LTE回線の約4倍  )２３，０００ ― ―１０１ ３，０００ 有り ３，０００ 代理 即入居可能

ハイツ山の田垢田町１Ｋ
★家電付きで賃料お⼿頃な単⾝⽤アパート★ インターネットWi-Fi使い放題で学⽣さんにもオススメ♪(30
0Mbps/LTE回線の約4倍  )２３，０００ ― ―１０３ ３，０００ 有り ３，０００ 代理 即入居可能

ハイツ山の田垢田町１Ｋ
★家電付きで賃料お⼿頃な単⾝⽤アパート★ インターネットWi-Fi使い放題で学⽣さんにもオススメ♪(30
0Mbps/LTE回線の約4倍  )２３，０００ ― 1１０５ ３，０００ 有り ３，０００ 代理 即入居可能

ハイツ山の田垢田町１Ｋ
★家電付きで賃料お⼿頃な単⾝⽤アパート★ インターネットWi-Fi使い放題で学⽣さんにもオススメ♪(30
0Mbps/LTE回線の約4倍  )２３，０００ ― ―１０６ ３，０００ 有り ３，０００ 代理 即入居可能

ハイツ山の田垢田町１Ｋ
★家電付きで賃料お⼿頃な単⾝⽤アパート★ インターネットWi-Fi使い放題で学⽣さんにもオススメ♪(30
0Mbps/LTE回線の約4倍  )２３，０００ ― ―１０７ ３，０００ 有り ３，０００ 代理 即入居可能

ハイツ山の田垢田町１Ｋ
★家電付きで賃料お⼿頃な単⾝⽤ロフト付きアパート★ インターネットWi-Fi使い放題で学⽣さんにもオ
ススメ♪(300Mbps/LTE回線の約4倍  )２６，０００ ― ―２０１ ３，０００ 有り ３，０００ 代理 即入居可能

ハイツ山の田垢田町１Ｋ
★家電付きで賃料お⼿頃な単⾝⽤ロフト付きアパート★ インターネットWi-Fi使い放題で学⽣さんにもオ
ススメ♪(300Mbps/LTE回線の約4倍  )２６，０００ ― ―２０２ ３，０００ 有り ３，０００ 代理 即入居可能

ニシビル中之町１Ｋ ⼈気の唐⼾エリア!⽣活便利な場所☆市役所徒歩5分!カモンワーフ徒歩3分!!３３，０００ 1 ―５６ ２，０００ 有り １０，０００ 代理 即入居可能

ヴィラージュ藤Ａ棟藤附町１Ｋ
無料Ｗｉ-Ｆｉインターネット♪テレビ・冷蔵庫・洗濯機・電⼦レンジの家電フル設備付♪下関短期⼤学ま
で徒歩約６分 ２８，０００ ― 1１０１ ２，０００ 有り ４，０００ 代理 即入居可能

ヴィラージュ藤Ａ棟藤附町１Ｋ
無料Ｗｉ-Ｆｉインターネット♪テレビ・コンロ・照明付♪希望者は、家賃2,000円プラスで冷蔵庫・洗濯機
・電⼦レンジを新設します♪下関短期⼤学まで徒歩約６分 ２６，０００ ― ―１０３ ２，０００ 有り ４，０００ 代理 即入居可能

ヴィラージュ藤Ａ棟藤附町１Ｋ
無料Ｗｉ-Ｆｉインターネット♪テレビ・コンロ・照明付♪希望者は、家賃2,000円プラスで冷蔵庫・洗濯機
・電⼦レンジを新設します♪下関短期⼤学まで徒歩約６分 ２６，０００ ― ―１０５ ２，０００ 有り ４，０００ 代理 即入居可能

ヴィラージュ藤Ａ棟藤附町１Ｋ
無料Ｗｉ-Ｆｉインターネット♪テレビ・コンロ・照明付♪希望者は、家賃2,000円プラスで冷蔵庫・洗濯機
・電⼦レンジを新設します♪下関短期⼤学まで徒歩約６分 ２６，０００ ― ―２０２ ２，０００ 有り ４，０００ 代理 即入居可能

ヴィラージュ藤Ａ棟藤附町１Ｋ
無料Ｗｉ-Ｆｉインターネット♪テレビ・コンロ・照明付♪希望者は、家賃2,000円プラスで冷蔵庫・洗濯機
・電⼦レンジを新設します♪下関短期⼤学まで徒歩約６分 ２６，０００ ― ―２０３ ２，０００ 有り ４，０００ 代理 即入居可能
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